
ZARZĄDZENIE NR 0050.0041.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Ornontowice projektu Uchwały, 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, 721) w związku z Uchwałą Nr XIV/121/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Ornontowice 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 218) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Ogłosić konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień 

Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. 
2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 
3. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców w sprawie projektu Uchwały, 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. 

4. Wyznacza się obszar przeprowadzenia konsultacji obejmujący teren całej Gminy Ornontowice. 
5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Ornontowice. 
6. Do udzielania wyjaśnień w przedmiocie konsultacji wyznaczam Kierownika Referatu 

Komunalnego. 
7. Termin zgłaszania opinii wyznacza się do siedmiu dni od dnia ogłoszenia niniejszego 

Zarządzenia. 
W wyznaczonym terminie opinie muszą zostać dostarczone do siedziby Urzędu Gminy Ornontowice. 

8. Opinie można wnosić w postaci papierowej lub elektronicznej. 
9. Koperty zawierające opinie w postaci papierowej należy zaadresować z dopiskiem: "Dotyczy 

konsultacji projektu Uchwały, w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej". 

10. Opinie wnoszone za pomocą poczty elektronicznej należy przesyłać na adres: 
ug@ornontowice.pl, w temacie wiadomości należy wpisać: "Dotyczy konsultacji projektu Uchwały, 
w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej". 

§ 2.  
Konsultacje zostają ogłoszone za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

www.bip.ornontowice.pl, strony internetowej Gminy www.ornontowice.pl oraz tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

§ 3.  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 

Ornontowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B36DBA-5081-4317-9555-646DFD40D844. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B36DBA-5081-4317-9555-646DFD40D844. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Druk Nr 3/09/24 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień  Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721); art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048, z 2024 r. poz. 1166), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIII/450/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej, § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Ze względu na specyfikę rozgrywek w piłce nożnej nagroda będzie przyznawana po rundzie 
wiosennej i po rundzie jesiennej i wynosi: 

1) za zajęcie miejsca 1-10 w rozgrywkach IV Ligi - za każdy wygrany mecz ligowy: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej - 75 zł + 4,50 zł / min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej - 120 zł + 3,50 zł / min. gry; 

 Przy remisie przyznaje się połowę powyższych kwot z lit. a) i lit. b). 

2) za zajęcie miejsca 11-16 w rozgrywkach IV Ligi z zastrzeżeniem, że równocześnie gwarantuje 
utrzymanie w rozgrywkach IV Ligi - za każdy wygrany mecz ligowy: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej - 50 zł + 3,00 zł / min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej - 95 zł + 2,00 zł / min. gry; 

Przy remisie przyznaje się połowę powyższych kwot z lit. a) i lit. b). 

3) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego rejonowego Podokręgu ZPN: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej - 120 zł + 5,00 zł / min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej - 120 zł + 4,00 zł / min. gry; 

4) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego wojewódzkiego Okręgu ZPN: 

a) zawodnik 20-sto osobowej kadry meczowej - 150 zł + 5,00 zł / min. gry; 

b) bramkarz rezerwowy 20-sto osobowej kadry meczowej - 150 zł + 4,00 zł / min. gry.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

Id: 99202408-4BD5-4640-A3AF-29D7EBB73D47. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B36DBA-5081-4317-9555-646DFD40D844. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 99202408-4BD5-4640-A3AF-29D7EBB73D47. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B36DBA-5081-4317-9555-646DFD40D844. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Zmiana w uchwale została wprowadzona w wyniku reformy przeprowadzonej przez właściwy związek  

sportowy, w ramach której została zwiększona ilość zespołów występujących w rozgrywkach IV Liga z 16 do 

20 drużyn. Dodatkowo, reorganizacji uległy rozgrywki - liczba osób w kadrze meczowej została zwiększona 

z 18 do 20 zawodników. 

 

Id: 99202408-4BD5-4640-A3AF-29D7EBB73D47. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B36DBA-5081-4317-9555-646DFD40D844. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0041.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie



